
Téma závěrečné práce je „Sociální práce s rodinou v rozvodu v praxi Oddělení sociálně-právní ochrany
dětí Prahy 9“. Cílem této práce je popsat roli Oddělení sociálně-právní ochrany dětí Prahy 9 a odborných
poradenských služeb, které vstupují do situace rodiny v rozvodu a jsou nápomocné v porozvodové péči
o nezletilé děti. Text se zabývá mnoha termíny, které se vztahují k dané problematice, prostřednictvím
nichž popisuje jednotlivé složky důležité pro vyhodnocení situace dítěte a další sociální práci s rodinou v
rozvodu. Přitom se opírá o aktuální legislativu, zejména o novelizovaný zákon o sociálně-právní ochraně
dětí. V neposlední řadě nás seznamuje s činností Oddělení sociálně-právní ochrany dětí Prahy 9 skrze
kazuistiky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

